1

[image: GERB DOM 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Домодедово Архитектура и градостроительство», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 №3299, изложив ее в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

Глава городского округа   				 	            	    Е.М. Хрусталева

Проект внесен и исполнен:

Начальник управления строительства
и городской инфраструктуры			                            В.В. Трифонов

Проект согласован:

Первый заместитель
главы городского округа 			                      М.И. Ведерникова

Заместитель главы
городского округа 				 	          М.С. Кукин

Заместитель главы городского округа –
начальник управления экономического развития                                         Н.А. Богачева

Начальник финансового управления				                   Л.М. Езопова

Заместитель главы городского округа –
начальник правового управления	                                                  Ю.Е. Сазонова

image1.png